
ZARZĄDZENIE NR 65/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843). zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług 
odbierania odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew oraz utworzenie i obsługa Stacjonarnego 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (SPSZOK).” (nr sprawy: GO.271.1.2020) w składzie: 

- Angelika Sołtysiak – przewodniczący komisji, 

- Mateusz Graczyk – członek komisji, 

- Maurycy Maślankowski – sekretarz. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FDA3696F-167F-4E11-B753-A76F21972082. Przyjęty Strona 1




